**Clonas primus tulisse leges tibiarum, profodiaq; fecisse fertur, tum deinde elegias & carmina condidisse. Fuit autem ut Arcades referunt, Tegeates: ut vero Boetij, Thebanus. Plutarchus de Musica.**

**A Clotario latae leges Alemannorum, excusa in Germania.**

**Cn. Cornelij Galli, ex ijs quæ colligi potuerunt fragmentis, liber elegiacis versibus: impressus Basileæ apud Henricum Petrum cum Catullo, &c.**

**Cnei Gellij annales citantur ab A. Gellio.**

**Cnei Getulici fragmenta quædam à Petro Crinito citantur.**

**Cn. Marcius vates vetustissimus carmine oracula conscripsit, quæ cum ex eventu fidem habuissent, auctoritatem hominis post in immensum auxerunt, meminit eius Livius Lib. 25. Citatur à Festo.**

**Cn. Matius poeta Iliados lib. 15. citatur à Charisio. Vide Caius Matius.**

**Cn. aut C. Nevius vide in Nevio.**

**Cn. Planci impe. conf. def. epistola ad Ciceronem libro 10. familiarium: & ibidem altera eius epistola ad Conf. præ. tri. pl. sen. popu. plebemq; Romanam. Rursus eiusdem alia 8. ad Ciceronem epistola, ibidem.**

**Cn. Pompeij ad senatum epistola, cum C. Salustij scriptis extendi solet.**

**Cælestinus vitam Valeriani atque Galieni principum descripsit.**

**Cælestinus Papa primus, natione Romanus, scripsit inter cætera solenne decretum contra Nestorium lib. 1. epistolarum ad diversos lib. 1. & quædam alia, vide Cælestinus. Claruit autem anno Domini 433.**

**Cælius, vide Cælius.**

**Coignoli cuiusdam in pandectas commentarium tomi 2. excusum sunt in Italia.**

**Colemontani oratio ad Lucenses habita, cum Romanus Pontifex & Sicilia rex amicitiam eorum ambirent, impressa est in Italia quaternionibus 2.**

**Collutius Pierius, è Stignano vico agri Florentini, Italus natione, ex familia Saluatorum, Bononiæ diu habitavit. Quo Florentinorum discordia pulsus, ad hospitium se recepit, profecit in artibus liberalibus adeo, ut poeta Laureatus & orator ea tempestate nobilis haberetur. Accersitis deinde à Florentina scriba Reipub. seu cancellarius factus, in eo munere decessit. Huius epistolæ plus officiebant Ioanni Galeatio Mediolanensium duci, quam Florentinorum (quibus tunc hostis erat) equites mille. Edidit lectione digna opuscula, de arte distandi, lib. 1. De fato & fortuna, lib. 1. De seculo & religione, lib. 2. Vitam D. Andreae, Carmelitæ, lib. 1. Pro Canonizatione eiusdem, lib. 1. Certamen**

**pauperis & fortuna, lib. 1. Orationes & epistolæ, lib. 2. Epitaphium etiam Andreae præfati carmine. De nobilitate legum & medicina Venetijs 1542. & alia. Claruit anno Domini 1460. Legender Albertus hunc dicit aliqua scripsisse Romanae fidei contraria.**

**Colmanus Antistes Apostolici ordinis Monachus, ex antiquorum sententijs & dictis congestis contra ceremoniales Romanistas, Pro socijs Quartadecimanis lib. 1. Claruit anno D. 670. Baleus.**

**Colmanus Anglus scripsit rerum gestarum chronicon, Catalogum regum Anglorum, Dialogum de rebus Danicis. Claruit anno 1040.**

**Colotes Epicureus (quem Epicurus Colotarianus & Colotarium diminutivis nominibus appellat) librum scripsit, uti dicitur à tunc quidam quidam ad Ptolemaum regem: contra quem extat scriptus à Plutarcho liber.**

**Columbanus abbas Luxovienfis, natione Hibernus, scripsit commentaria in totum Psalterium, Epistolarum lib. 1. Monasteriorum methodos, & adversus regem Theodoricum adulterum lib. 1. Item Epistolam ad Hunsaldum carmine, contra avariciam, quæ impressa est Basileæ cum Christianorum poetarum operibus. Claruit anno Domini 598.**

**Coluthus Thebanus Lycopolita, claruit tempore Anastasij principis, scripsit Calydonica libris sex, & encomia versibus, & Persica. Suidas. Extat eius opusculum de Helena raptu carmine elegiaco, impressum cum Q. Calabri Paralipomenis, Venetijs apud Aldum. In utrumque Annotationes scripsit Ioan. Brodæus, quæ Basileæ in lucem edita sunt. \* Opusculi de raptu Helena, Renatus Perdrerius Parisien. fuit interpret. In 8. Basileæ anno 1555.**

**Colutius Pierius è Stignano vico agri Florentini, qui inclaruit post Petrarcam & Paulum Perusinum, quædam & ipse edidit, ut illis temporibus non usquequaque inepta. Raphael Volaterranus. Vide Collutius.**

**Cometæ scholastici octostichon in quarto libro Epigrammatum Græcorum.**

**Cometæ Chartularij hexastichon, ibidem.**

**Comiadas quidam de conditura vini scripsit.**

**Cominatus Grammaticus disertissimus nominatur à Charisio. Forsan idem qui Cominiani nomine citatur à Nicolao Erzebreo.**

**Commodianus factus Christianus, & volens aliquid studiorum suorum muneri offerre Christo, sua salutis auctori, scripsit mediocri sermone, adversum paganos.**

**Concontij de tropis, in bibliotheca Strozæ, Græce servatur: si modo non est menüs in nomine.**

**Conganus Abbas Hybernicus, Cisterciensis ordinis fuit, scripsit gesta Malachie Archiepiscopi lib. 1. Ad Bernardum Clarevallensem Epist. plures. Vixit anno 1150. Baleus.**

**Congellus Bannochorentis illustris familia Britannus, monachismum Aegyptium à Pelagio introductum in Britannia fundavit & ad alias Europæ provincias transmisit: scripsit Regularis**

vite methodum libr. 1. Ad Cœnobiorum patres Epist. plures. Claruit senex anno Domini 530. *Baleus.*